
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、当方の取引銀行である北越銀行が、2021年1月1日（金）に第四銀行と合併する

ことにともない、「銀行名」が「第四北越銀行」に、「金融機関コード」が「０１４０」に

それぞれ変更となります。

　おそれいりますが、2021年1月1日（金）以降の当方あてのお振込みにつきましては、

以下の通り、振込先金融機関名に「第四北越銀行」を、同金融機関コードに「０１４０」

をそれぞれご指定いただきますようお願い申し上げます。

敬具

【変更点】

　　　　　2020年　11月　30日

住　所

ホクエツギンコウ

北越銀行

ダイシホクエツギンコウ

第四北越銀行

　※店名、店番号、口座番号は変更ございません。

　※変更後の「銀行名」「金融機関コード」での振込手続きは、

　　 2021年1月1日（金）以降にお願いいたします。

会社名

金融機関コード ０１４１ ０１４０

高の井酒造株式会社

新潟県小千谷市東栄3丁目7番67号

2020年11月30日

振込口座の「銀行名」「金融機関コード」変更のお願い

変更前 変更後

2020年12月31日（木）迄 2021年1月1日（金）以降

お　客　様　各　位

銀行名


